(1) *Eo.* (2) *Usus.*(3) *Arista.*

nequam. Secundo si unum solum habent casum in voce, quod non declinentur, ut litteræ omnes. Tertio si singularis est vocabuli series, neque habet cum qua comparari possit, ut esse putant caput capitis capite. Quartum si ea vocabula, quæ conferuntur inter se, rationem habent, quam oportet, ut focer, focrus; focerum focrum. Contra in quibus debeat quæri analogia, fere totidem gradus debent esse conjuncti. Primum ut sint res. Secundum ut earum sit usus. Tertium uti hæ res vocabula habeant. Quartum ut habeant declinatus naturales. De primo gradu quod natura subest, & multitudinis, & singularis: dicimus hei asses, hocce asses, hic as, hunc assem: contra quod in numeris finitè multitudinis natura singularis non est, dicimus hei duo, & hei tres: heis duobus, heis tribus. Secundo gradu si est natura, neque est usus, id genus ut sit discriminandum, ut fit in faba, & id genus. Non enim opus fuit, quæ ut in ferveis, item ex parte & universa nominamus\*\*\*\*.

\* De-  
sunt que-  
dam.

## LIBER X.

Hujus libri nihil est reliquum.

## LIBER XI.

- \* Rure ordinatum arbutum \* (a).
- \* Horum poematorum. Heis poemateis \* (b).
- \* Catinuli \* (c).
- \* Git, per omnes casus \* (d).

## LIBER XII.

Hujus libri nihil est reliquum.

## LIBER XIII.

- \* Olivo, & olivo \* (e).

## LIBER XIV.

Hujus libri nihil est reliquum.

## LIBER XV.

Hujus libri nihil est reliquum.

## LIBER XVI.

Hujus libri nihil est reliquum.

## LIBER XVII.

Hujus libri nihil est reliquum.

## LIBER XVIII.

\* Quibus nos in hoc libro proinde, ut nihil interfit, utemur indiscriminatum \* (f).

## LIBER XIX.

Hujus libri nihil est reliquum.

## LIBER XX.

Hujus libri nihil est reliquum.

## LIBER XXI.

Hujus libri nihil est reliquum.

## LIBER XXII.

\* Rure veni \* (g).

## LIBER XXIII.

Hujus libri nihil est reliquum.

## LIBER XXIV.

\* Proloquium est sententia, in qua nihil desideratur \* (h).

\* Quom inde haurierint \* (i).

## INCERTI LIBRI.

\* Quare in hujusmodi locis poni oportet notam in transversum inter syllabas frequentius ad extremum versus senarium, & similes; si pro longa brevem habebunt: ut in hoc: Amicus summus meus, & popularis Geta \* (k).

\* Caput, quod ab eo capiant initium sensus ac nervi \* (l).

\* In priore verbo, graves profodiæ, quæ fuerunt, manent; reliquæ mutant \* (m).

\* Id præsentè legatis omnibus, exercitu, pronuntiat \* (n).

\* Fixum \* (o).

\* Auro ait; Alia ex Græco sumpta, ex masculino in femininum transire; & A littera finiri: ὀνοχλίας, hæc cochlea; ὀνάρις, hæc charta; ὀγαυσάρις, hæc gausapa \* (p).